
Р А С П И С А Н И Е 

занятий коллективов художественного творчества 

и платных кружков с 1 сентября по 31 декабря 2024 года 

 
Время Название коллектива Руководитель Кабинет 

Понедельник  

10:00-10:45 Детская студия театрального искусства Кускова А.И. 207 

10:30-12:00 Хореографический ансамбль «Авангард» Дудкина К.Е. 211 

15:30-17:00 Студия сольного пения «Голос» Ключникова В.С. 306 

17.45-18.20 Вокальный кружок эстрадной песни 

«Открытие» (Ключики) 

Ключникова В.С. 306 

17:00-17:45 Детская студия театрального искусства Кускова А.И. 207 

17:10-17:45 Хореографический кружок «Лучик» Шевяков И.П. 213 

17.30-18:15 Кружок бального танца «Твист» Марченко И.В. 307 

17:45-18:30 Хореографический кружок «Затмение» Шевяков И.П. 213 

17:50-18:30 Детская студия театрального искусства Кускова А.И. 207 

18:00-21:00 Народный вокально-инструментальный 

ансамбль «Каскад» 

Гайда А.С. комн. 

к/з 

18:00-18:45 Хореографический кружок «Топотушки» Дудкина К.Е. 211 

18:20-19:05 Кружок бального танца «Алемана» Марченко И.В. 307 

18:30-19:15 Хореографический кружок «Ракета» Шевяков И.П. 213 

19:00-21:00 Народный театр  Кускова А.И. 207 

19:00-21:30 Народный шоу-балет «КРИЧЕС» Русаленко Е.А. 313 

19:00-20:30 Хореографический ансамбль «Авангард» Дудкина К.Е. 211 

19:10-20:00 Группа «Латина» хореографического ансамбля 

«Авангард»  

Марченко И.В. 307 

19:15-20:00 Хореографический кружок «Галактика» Шевяков И.П. 213 

19:45-20:30 Вокальная группа «Доремишки» Ключникова В.С. 306 

20:00-21:30 Образцовый ансамбль эстрадного танца 

«Гравитация» 

Шевяков И.П. 213 

20:00-21:00 Кружок бального танца «Грация» (взрослый) Марченко И.В. 307 

Вторник 

09:00-11.00 Кружок изобразительного искусства «Верасок» Талантова Н.М. 317 

10:40-12:15 Студия сольного пения «Голос» Ключникова В.С. 306 

13:00-16:00 Народная арт-группа «Город М» Гордеенко О.А. 201 

14:00-14:45 Хор ветеранов «Винил» Гайда А.С. 306 

16:00-20:00 Народный театр  Кускова А.И. 207 

16:00-16:45 Вокальный кружок эстрадной песни 

«Поколение» 

Гайда А.С. 306 

16:20-20:00 Образцовая эстрадная вокальная студия 

«Планета» 

Гордеенко О.А. 201 

17:30-18:15 Хореографический кружок «Созвездие» Шевяков И.П. 308 

17:30-18:15 Хореографический кружок «Мультидетки» Бажкова Т. С. 213 

17.45-18:45 Кружок бального танца «Твист» Марченко И.В. 313 

18:15-19:00 Хореографический кружок «Звездочки» Шевяков И.П. 308 



18:20-19:05 Хореографический кружок «РитМикс» Бажкова Т. С. 213 

18:20-18:55 Хореографический кружок «Топотушки» Дудкина К.Е. 211 

18:50-21:50  Заслуженный любительский коллектив 

Республики Беларусь народный 

хореографический ансамбль «Сувенир» 

Квастиани Г.Ш. 313 

19:00-19:45 Хореографический кружок «Притяжение» Шевяков И.П. 308 

19:00-20:30 Хореографический ансамбль «Авангард» Дудкина К.Е. 211 

19:00-21:50 Заслуженный любительский коллектив 

Республики Беларусь образцовый 

хореографический ансамбль «Калейдоскоп» 

Полякова Н.И. 307 

19:00-21:55 Народный ансамбль эстрадной песни «Орион»  Бураковская И.А. 306 

19:10-19:55 Хореографический кружок «Движ» Бажкова Т. С. 213 

19:45-20:45 Хореографический кружок «Софит» Шевяков И.П. 308 

Среда 

10:00-10:45 Детская студия театрального искусства Кускова А.И. 207 

10:00-14:00 Народная арт-группа «Город М» Гордеенко О.А. 201 

10:30-12:00 Хореографический ансамбль «Авангард» Дудкина К.Е. 211 

16:00-17:30 Народный театр моды «Александрина» Полозкова Т.С. 305 

15:00-21:00 Образцовая студия изобразительного искусства 

«Шар» 

Талантова Н.М. 317 

17:00-18:35 Детская студия театрального искусства Кускова А.И. 207 

17:00-17:45 Хореографический кружок «Лучик» Шевяков И.П. 313 

17.30-18:15 Кружок бального танца «Твист» Марченко И.В. 307 

17:40-19:20 Студия грации и пластики «Шаг» Полозкова  Т.С. 305 

17:45-18:30 Хореографический кружок «Затмение» Шевяков И.П. 313 

17:50-18:35 Детская студия театрального искусства Кускова А.И. 207 

18:00-21:00 Народный вокально-инструментальный 

ансамбль «Каскад» 

Гайда А.С. комн. 

к/з 

18: 00-18:35 Вокальный кружок эстрадной песни 

«Васильки» 

Золотухина Е.В. 306 

18:00-18:45 Вокальный кружок эстрадной песни «Шанс»  Пантеенко Е.С. 306 

18:20-19:05 Кружок бального танца «Алемана» Марченко И.В. 308 

18:20-18:55 Хореографический кружок «Не просто танцы» Дудкина К.Е. 211 

18:30-19:15 Хореографический кружок «Ракета» Шевяков И.П. 313 

18:50-19:35 Вокальный кружок эстрадной песни 

«Родничок» 

Золотухина Е.В. 306 

19:00-21:00 Народный театр  Кускова А.И. 207 

19:00-20:30 Хореографический ансамбль «Авангард» Дудкина К.Е. 211 

19:00-21:30 Народный шоу-балет «КРИЧЕС»  Русаленко Е.А. ТКЗ/ 

кинозал 

19:00-21:50 Заслуженный любительский коллектив 

Республики Беларусь образцовый 

хореографический ансамбль «Калейдоскоп» 

Полякова Н.И. 307 

19:10-20:00 Группа «Латина» хореографического ансамбля 

«Авангард» 

Марченко И.В. 308/ 

белый 

зал 



19:15-20:00 Хореографический кружок «Галактика» Шевяков И.П. 313 

19:30-21:00 Народный театр моды «Александрина» Полозкова Т.С. 305 

20:00-21:00 Кружок бального танца «Грация» (взрослый) Марченко И.В. 308/ 

белый 

зал 

20:00-21:30 Образцовый ансамбль эстрадного танца 

«Гравитация» 

Шевяков И.П. 313 

Четверг 

09:00-11.00 Кружок изобразительного искусства «Верасок» Талантова Н.М. 317 

10:00-13:00 Народная арт-группа «Город М» Гордеенко О.А. 201 

15:00-18.00 Образцовая студия  изобразительного 

искусства «Шар» 

Талантова Н.М. 317 

16:00-20:00 Народный театр  Кускова А.И. 207 

16:00-16:45 Вокальный кружок эстрадной песни 

«Поколение» 

Гайда А.С. 306 

17:15-18:00 Кружок декоративно-прикладного искусства 

«Поделкины» 

Бычкова Ю.Н. выстав. 

зал 

17:30-18:15 Хореографический кружок «Созвездие» Шевяков И.П. 308 

17:30-18:15 Хореографический кружок «Мультидетки» Бажкова Т. С. 213 

17.45-18:45 Кружок бального танца «Твист» Марченко И.В. 313 

18:00-20:00 Кружок изобразительного искусств 

«Акварельки» 

Талантова Н.М. 317 

18:00-18:45 Хореографический кружок «Топотушки» Дудкина К.Е. 211 

18:15-19:00 Хореографический кружок «Звездочки» Шевяков И.П. 308 

18:20-19:05 Хореографический кружок «РитМикс» Бажкова Т. С. 213 

18:30-19:05 Вокальный кружок эстрадной песни 

«Открытие» (Ключики) 

Ключникова В.С. 201 

18:40-19:15 Вокальный кружок эстрадной песни 

«Открытие» (Ключики) (хореография) 

Клинцова В.Ю. 211 

18:50-21:50  Заслуженный любительский коллектив 

Республики Беларусь народный 

хореографический ансамбль «Сувенир» 

Квастиани Г.Ш. 313 

19:00-19:45 Хореографический кружок «Притяжение» Шевяков И.П. 308 

19:00-20:30 Хореографический ансамбль «Авангард» Дудкина К.Е. 211 

19:00-21:50 Заслуженный любительский коллектив 

Республики Беларусь образцовый 

хореографический ансамбль «Калейдоскоп» 

Полякова Н.И. 307 

19:10-19:55 Вокальный кружок эстрадной песни 

«Открытие»  

Ключникова В.С. 201 

19:10-19:55 Хореографический кружок «Движ» Бажкова Т. С. 213 

19:30-21:55 Народный ансамбль эстрадной песни «Орион»  Бураковская И.А. 306 

19:45-20:45 Хореографический кружок «Софит» Шевяков И.П. 308 

Пятница 

10:00-10:45 Хор ветеранов «Винил» Гайда А.С. 306 

15:00-18.00 Образцовая студия  изобразительного 

искусства «Шар» 

Талантова Н.М. 317 



16:00-16:45 Студия сольного пения «Голос» Золотухина Е.В. 306 

17:00-19:00 Образцовая студия декоративно-прикладного 

искусства «Аистенок» 

Бычкова Ю.Н. 207 

17:40-18:25 Студия сольного пения «Голос»  Ключникова В.С. 306 

17:45-18:30 Вокальный кружок эстрадной песни 

«Поколение» (хореография) 

Шевяков И.П. 307 

18:00-20:00 Кружок изобразительного искусств 

«Акварельки» 

Талантова Н.М. 317 

17:50-18:25 Хореографический кружок «Не просто танцы» Дудкина К.Е. 211 

18:00-21:00 Народный вокально-инструментальный 

ансамбль «Каскад» 

Гайда А.С. комн. 

к/з 

18:30-19:05 Хореографический кружок «Топотушки» Дудкина К.Е. 211 

18:30-21:30 Образцовый ансамбль эстрадного танца 

«Гравитация» 

Шевяков И.П. 307 

19:00-21:00 Народный шоу-балет «КРИЧЕС»  Русаленко Е.А. 213/ 

ТКЗ 

19:00-21:50 Заслуженный любительский коллектив 

Республики Беларусь образцовый 

хореографический ансамбль «Калейдоскоп» 

Полякова Н.И. 313 

19:30-21:00 Группа «Латина» хореографического ансамбля 

«Авангард» 

Марченко И.В. 307 

Суббота 

09:00-09:45 Вокальный кружок эстрадной песни «Новое 

поколение» 

Гайда А.С. 306 

9:30-14:00 Образцовая эстрадная вокальная студия 

«Планета» 

Гордеенко О.А. 201 

09:55-10:30 Вокальный кружок эстрадной песни «Новое 

поколение» 

Гайда А.С. 306 

10:00-12:00 Кружок изобразительного искусств 

«Акварельки» 

Талантова Н.М. 317 

10:30-16:00 Образцовая эстрадная вокальная студия 

«Планета» (хореография) 

Корыткина Е.С. 213 

14:00-20.00 Образцовая студия  изобразительного 

искусства «Шар» 

Талантова Н.М. 317 

10:30-11:15 Вокальный кружок эстрадной песни «Новое 

поколение» (хореография) 

Шевяков И.П. 307 

13:00-13:45 Кружок декоративно-прикладного искусства 

«Поделкины» 

Бычкова Ю.Н. выстав. 

зал 

14:00-15.30 Образцовая студия декоративно-прикладного 

искусства «Аистѐнок» 

Бычкова Ю.Н. худ. 

маст. 

14:00-14:45 Вокальный кружок эстрадной песни «Шанс»  Пантеенко Е.С. 306 

14:00-16:00 Хореографический ансамбль «Авангард» Дудкина К.Е. 307 

14:00-20:00 Заслуженный любительский коллектив 

Республики Беларусь образцовый 

хореографический ансамбль «Калейдоскоп» 

Полякова Н.И. 313 

14:00-14:45 Вокальная группа «Доремишки» образцовой Ключникова В.С. 201 



эстрадной вокальной студии «Планета» 

14:10-14:55 Вокальный кружок эстрадной песни 

«Открытие» (хореография) 

Клинцова В.Ю. 212 

15:00-15:45 Вокальный кружок эстрадной песни «Шанс» 

(хореография) 

Клинцова В.Ю. 212 

15:00-15:45 Вокальный кружок эстрадной песни 

«Открытие»  

Ключникова В.С. 201 

15:00-18:00 Заслуженный любительский коллектив 

Республики Беларусь народный 

хореографический ансамбль «Сувенир» 

Квастиани Г.Ш. 213 

15.00-15:45 Вокальный кружок эстрадной песни 

«Родничок» 

Золотухина Е.В. 306 

15:50-16:25 Вокальный кружок эстрадной песни 

«Васильки» 

Золотухина Е.В. 306 

16:15-16:45 Вокальный кружок эстрадной песни 

«Родничок» (хореография) 

Дудкина К.Е. 307 

16:45-16:00 Студия сольного пения «Голос» Золотухина Е.В. 306 

17:00-17:35 Вокальный кружок эстрадной песни 

«Васильки» (хореография) 

Дудкина К.Е. 307 

Воскресенье 

12:00-15:40 Народный театр  Кускова А.И. 207 

12:00-18:00 Заслуженный любительский коллектив 

Республики Беларусь образцовый 

хореографический ансамбль «Калейдоскоп» 

Полякова Н.И. 313 

14:40-17:10 Народный театр моды «Александрина» Полозкова Т.С. 305 

15:00-18:00 Народный ансамбль эстрадной песни «Орион» Бураковская И.А. 306 

 

 


